
 
 

 

2010 年 9 月 7 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  様     

ライオンズクラブ国際協会 
330-Ａ地区ガバナー                         河合 悦子 
青少年育成 ﾗｲｵﾝｽﾞｸｴｽﾄ委員会 委員長    Ｌ平岩 宏司 

 

青少年健全育成事業活動のアンケートのお願い 
 
拝啓 残暑の候、会長、幹事様におかれましてはライオンズ活動、お仕事と公私共御活躍のこととお

慶び申し上げます。 
さて、今期当委員会では、薬物乱用防止教室以外の青少年健全育成事業を継続事業（スポーツ、文

化、学術、少年団支援）として各クラブ単独又はゾーン単位で行われている活動を伺い、その全部を

参考にして、３３０－Ａ各クラブの模範となるようにしたいと思います。つきましては、御多忙のこ

ととは存じますが、下記アンケートに御回答賜わりますよう、御協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。                                        敬具 

記 

継 続 事 業 名               継続年数 

事 業 内 容  

   

今 期 開 催 日 年    月    日 

開 催 場 所  

活 動 形 態 クラブ単独・ゾーン単位・リジョン単位 （いずれかに○をつけてください） 

御記入日 2010 年   月   日 

330-Ａ地区 第   Ｒ 第   Ｚ 

クラブ名            ライオンズクラブ 

会長名  Ｌ                 

幹事名  Ｌ                 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、御回答は  9 月 30 日 までに 
キャビネット事務局へＦＡＸくださいますようお願い致します。 

ＦＡＸ ０３－５３３０－３３７０ 


